
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.262.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 262/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 7 listopada 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) z późn. zm.) i § 10 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 

r. postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu jak   

w Tabeli Nr 1 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 77 300,00 77 300,00 

 600 Transport i łączność 74 000,00 74 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 74 000,00 74 000,00 

  Wydatki majątkowe 74 000,00 74 000,00 

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

74 000,00 74 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

74 000,00 74 000,00 

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

800,00 800,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 800,00 800,00 

  Wydatki bieżace 800,00 800,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

800,00 800,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 800,00 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

669,18 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,43 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

16,39 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 500,00 2 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

2 500,00 2 500,00 

  Wydatki bieżace 2 500,00 2 500,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 500,00 2 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 500,00 2 500,00 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



Wydatki na zadania inwestycyjne 

 
  

Nazwa zadania 

Klasyfikacja Plan 
przed 

zmianą 

Zwiększeni
a 

Zmniejszen
ia 

Plan po 
zmianach Dział 

Rozd
ział 

Paragraf 

 

Przebudowa drogi na działkach Nr 921/7,921/17,934/9-  ul. 
boczna Dąbrowskiego 

600 60016 6050 351 000,00 57 000,00 0,00 408 000,00 

Przebudowa ul. Podwisłocze w Łańcucie 
600 60016 6050 70 000,00 17 000,00 0,00 87 000,00 

Rozbudowa ul. Kazimierza Wielkiego w Łańcucie 
600 60016 6050 1 728 000,00 0,00 39 000,00 1 689 000,00 

Przebudowa ul. 29 Listopada w Łańcucie 
600 60016 6050 70 000,00  35 000,00 35 000,00 

Razem: 2 219 000,00 74 000,00 74 000,00 2 219 000,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 


